
UCHWAŁA NR 485/174/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 92; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834)  art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 815) w związku z art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Ostrowski zrzeka się w całości odszkodowania za nieruchomość położoną w obrębie 

ewidencyjnym Rząśnik Majdan, jednostce ewidencyjnej Wąsewo, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr 494/3 o pow. 0,5381 ha, stanowiącą poprzednio własność Powiatu 

Ostrowskiego, przejętą z mocy prawa na własność Gminy Wąsewo na podstawie decyzji Starosty 

Ostrowskiego Nr 6/2021 z dnia 14.07.2021 roku (sprawa: SIP.AB.6740.6.5.2021) zezwalającej na 

realizację inwestycji drogowej pn: ,,Budowa drogi gminnej Czary (oddział nr 6) - Rząśnik Majdan na 

odcinku od km 0+000,00 do km 0+173,00". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Zarząd Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 39E7F373-F115-4BE8-801F-99313800AC69. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




